
UCHWAŁA NR XVIII/147/08

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 28 SIERPNIA 2008 ROKU

W SPRAWIE: ZMIANY UCHWAŁY NR XII/97/07 RADY MIEJSKIEJ

 Z DNIA 14 GRUDNIA 2007 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA   

BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

 NA 2008 ROK.   

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.)

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKI   

UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

                 W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XII/97/07 Rady Miejskiej w Solcu

Kujawskim z dnia 14 grudnia 2007 roku, zmienionym:

- Uchwałą nr XIV/112/08 Rady Miejskiej z dnia 28 marca 2008 roku,

- Uchwałą nr XV/132/08 Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 2008 roku,

- Uchwałą nr XVI/137/08 Rady Miejskiej z dnia 27 czerwca 2008 roku,

- Uchwałą nr XVII/145/08 Rady Miejskiej z dnia 15 lipca 2008 roku.

wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

     „ 1. Ustala się dochody budżetu gminy

        zgodnie z zał. nr 1 na kwotę                                                   - 45.747.852 zł

        z tego:

1) dochody własne                                                            - 29.926.746 zł

2) dotacje celowe                                                              -   7.024.781 zł

3) subwencje                                                                     -   8.419.370 zł

4) środki pochodzące z Unii Europejskiej                        -      376.955 zł

     Podział dochodów na:

1) dochody bieżące                                                                -  37.795.652 zł

2) dochody majątkowe                                                           -   7.952.200 zł    

z tego:

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje                        -   1.916.700 zł

- dochody ze sprzedaży majątku                                        -   6.002.500 zł

- dochody z tytułu przekształcenia prawa

   użytkowania wieczystego w prawo własności                -        33.000 zł”   

1



2. § 2 otrzymuje brzmienie:

    „ 1. Ustala się wydatki budżetu gminy

   zgodnie z zał. nr 2 na kwotę                                                 - 48.247.852 zł

   z tego:

        1) wydatki bieżące                                                               -  34.905.201 zł

   w tym

  - wynagrodzenia i pochodne od

wynagrodzeń                                                                    -  14.338.902 zł

 - dotacje                                                                               -    3.122.076 zł

  - wydatki na obsługę długu                                                 -       765.464 zł   

   - wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji                               -       393.836 zł         

         2) wydatki majątkowe                                                          -  13.342.651 zł

  w tym:

         - inwestycje i zakupy inwestycyjne                                       - 13.136.905 zł”

3. § 8 otrzymuje brzmienie:

 "1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie dla zakładów budżetowych: przychody -   

1.309.165 zł, wydatki - 1.309.520 zł, zgodnie z zał. nr 7.                

   2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych

jednostek budżetowych: dochody - 368.025 zł, wydatki - 367.929 zł, zgodnie z zał. nr 7".

4.   § 9 otrzymuje brzmienie:

    "1. Dotacje podmiotowe dla:

      1) gminnych instytucji kultury                                                       -    863.000 zł,

      2) działających na terenie gminy publicznych i niepublicznych

      przedszkoli                                                                                     -  1.737.658 zł,

      3) innych podmiotów w wysokości                                                -      40.000 zł,

zgodnie z zał. nr 8.

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane

 przez podmioty należące i    nienależące do sektora finansów   

publicznych na łączną kwotę                                                          -     481.418 zł,

      zgodnie z zał. nr 9."

5. § 12 otrzymuje brzmienie:

    "Wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 64.437 zł, zgodnie z zał. nr 11."

2



§ 2

                 W  załącznikach  1, 2, 3, 3a, 5, 7, 8, 9, 11 do  Uchwały  nr XII/97/07 Rady  Miejskiej z

dnia 14 grudnia 2007 roku wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej

uchwały.

§ 3

                 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3



                                                                                Załącznik nr 1

                                                                                do Uchwały Nr XVIII/147/08                              

                                                                                Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

                                                                                 z dnia 28 sierpnia 2008 roku

UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XVIII/147/08 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

Z DNIA 28 SIERPNIA 2008 ROKU

W SPRAWIE: ZMIANY UCHWAŁY NR XII/97/07 RADY MIEJSKIEJ   

Z DNIA 14 GRUDNIA 2007 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU   

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI NA 2008 ROK

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- dział 010 rozdział 01095 § 6610 – wprowadza się do planu środki w kwocie 14.700 zł

stanowiące dotację celową na inwestycje realizowane na podstawie porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego na realizację zadania pn. Budowa  placu zabaw „Pod

Dębem” we wsi Przyłubie  - umowa nr RG.II.3020-UDOT/2008,

- dział 750 rozdział 75023 § 0960 – zwiększa się o 50 zł środki pochodzące z darowizn,

- dział 758 rozdział 75801 § 2920 – zwiększa się o 13.397 zł część oświatową subwencji ogólnej

przeznaczoną na dofinansowanie wydatków przeznaczonych na remonty bieżące w obiektach

oświatowych – pismo Ministra Finansów ST5/4822/8g/BKU/08 z dnia 9 lipca 2008 r.,

- dział 801 rozdział 80195 - wprowadza się do planu dochody w wysokości  296.939 zł

pochodzące ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX,

Działalnie 9.1 Poddziałanie 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na projekt pn."Szkoła

równych szans - wspieranie rozwoju edukacyjnego dzieci i młodzieży jednym z celów

rewitalizacji",

- dział 852 rozdział 85212 § 2010 – zwiększa się o 28.616 zł dotację na wdrożenie w okresie

VII-IX.br ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów – decyzja Wojewody

Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-34/08 z dnia 6 sierpnia 2008 r.,

- dział 852 rozdział 85214 § 2010 – zwiększa się o 5.875 zł dotację na wypłaty zasiłków stałych

– decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-33/08 z dnia 31 lipca 2008 r.,

- dział 852 rozdział 85214 § 2030 - zwiększa się o 30.000 zł dochody pochodzące z dotacji

celowej na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalnego i rentowe -

decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3011-36/08 z dnia 8 sierpnia 2008 r.,

4



 - dział 852 rozdział 85295 § 2030 – zwiększa się o 47.376 zł dotację na dofinansowanie

realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – decyzja Wojewody

Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3011-33/08 z dnia 31 lipca 2008 r.,

- dział 921 rozdział 92109  § 0750 – zwiększa się o 1.200 zł dochody z wynajmu świetlicy w

Przyłubiu,

- dział 926 rozdział 92601 § 6630 – dotację w wysokości 333.000 zł na realizację zadania

pn.”Moje boisko Orlik 2012” przenosi się do  § 6300 zgodnie z Uchwałą   Nr XX/394/08

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- dział 010 rozdział 01030 § 2850 - zwiększa się o 1.000 zł wydatki na wpłaty na rzecz izb

rolniczych,

- dział 010 rozdział 01095 § 6050 - wprowadza się do planu inwestycji zadanie dotyczące

budowy placu zabaw "Pod dębem" we wsi Przyłubie w kwocie 14.700 zł,

- dział 600 rozdział 60016 § 4270 - zwiększa się o 195.370 zł wydatki na remonty dróg,

- dział 700 rozdział 70005  § 6050 - zmniejsza się o 8.731 zł wydatki na inwestycje po

rozliczeniu zadania inwestycyjnego "Adaptacja budynku administracyjnego na lokale

mieszkalne",

- dział 750 rozdział 75022 § 4170 - zwiększa się o 1.250 zł wydatki dla jednostek pomocniczych

gminy,

- dział 750 rozdział 75075 - zwiększa się o 5.000 zł wydatki na promocję gminy,

- dział 754 rozdział 75412 - zaplanowane na inwestycje wydatki w wysokości 31.000 zł

przesuwa się do § 4270 - Zakup usług remontowych na remont remizy strażackiej,

- dział 801 rozdział 80101 § 4270 - zwiększa się o 13.397 zł wydatki na remont schodów w

Zespole Szkół pochodzące z subwencji oświatowej,

- dział 801 rozdział 80101 § 6050 - skreśla się zadania inwestycyjne dotyczące budowy boiska

przy Gimnazjum Publicznym - 117.300 zł i budowy parkingów przy Szkole Podstawowej nr 4 -

150.000 zł a powyższe kwoty przenosi się na zadanie dotyczące budowy boiska do Lekkoatletyki

przy Szkole Podstawowej nr 4 - 267.300 zł,

 - dział 801 rozdział 80104 § 2310 - zwiększa się o 20.000 zł dotację dla Miasta Bydgoszcz na

utrzymanie dzieci w przedszkolach,

5



- dział 801 rozdział 80104 § 2510 - zwiększa się o 74.000 zł dotację dla Przedszkola

"Promyczek" z przeznaczeniem na remont posadzek,

- dział 801 rozdział 80104 § 6050 - zwiększa się o 10.000 zł wydatki inwestycyjne na budowę

łącznika w Przedszkolu Promyczek,

- dział 801 rozdział 80195 - wprowadza sie do planu wydatki w kwocie 296.939 zł przeznaczone

na realizację projektu "Szkoła równych szans - wspieranie rozwoju edukacyjnego dzieci i

młodzieży jednym z celów rewitalizacji",

- dział 851 rozdział 85121  § 6220 - zwiększa się o 65.000 zł dotację celową dla

Miejsko-Gminnej Przychodni Zdrowia z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatu

USG,

- dział 852 rozdział 85212 - zwiększa się o 28.616 zł wydatki przeznaczone na wdrożenie ustawy

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów pochodzące z dotacji Wojewody

Kujawsko-Pomorskiego,

- dział 852 rozdział 85214 § 3110 - zwiększa się o 35.875 zł wydatki na wypłaty zasiłków stałych

z pomocy społecznej,

- dział 852 rozdział 85295 § 3110 - zwiększa się o 47.376 zł wydatki na realizację programu

"Pomoc państwa w zakresie dożywiania",

- dział 900 rozdział 90095 § 6050 - zmniejsza się o 281.519 zł wydatki na inwestycje, z tego na:

modernizację sieci wodno-kanalizacyjnej - 61.519 zł, Park Przemysłowy II-etap - 80.000 zł,

przebudowę linii energetycznej na Parku Przemysłowym - 140.000 zł,

- dział 921 rozdział 92109 § 6050 - zmniejsza sie o 330.000 zł wydatki na inwestycje, z czego

na: 200.000 zł na modernizację Domu Kultury oraz 130.000 zł na budowa parkingów przy Domu

Kultury,

- dział 921 rozdział 92116  § 6050 - zwiększa się o 45.880 zł wydatki na projekt techniczny

adaptacji budynku hali targowej na bibliotekę,

- dział 926 rozdział 92601 § 6050 - zmniejsza się o 70.000 zł wydatki na budowę boiska

treningowego oraz zwiększa się o 250.000 zł wydatki na budowę pawilonu sportowego,

- dział 926 rozdział 92604 § 4300 - zwiększa się o 44.000 zł wydatki na wykonanie ogrodzenia

na boisku treningowym.

                    Ponadto na wnioski kierowników jednostek wprowadza się zmiany polegające na

przesunięciu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

6



7


